SABONETE LIQUIDO, PARA HIGIENIZAÇÃO 

DAS MÃOS, COM FORMULA APROPRIADA 

COM PH IDENTICO AO DA PELE, COM 

ESSENCIAS NATURAIS, GALAO PLASTICO 

COM 1 LITROS 

Und Campinense 480 R$ 4,50 R$ 2.160,00 

Total R$ 62.429,20 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 62.429,90 (SESSENTA E DOIS MIL, 

QUATROCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS). 

✓ PRAZO DE ENTREGA E EXECUÇÃO: de acordo com o termo de referência. 

✓ VALIDADE DA PROPOSTA: Conforme edital. 

✓ CONTA BANCÁRIA: Banco do Brasil: AG – 0063-9 C/C17409- 2  

Banco do Bradesco: AG -  3445-2 C/C 4450-4